

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея "Талигинский Дом-интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с/линии)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	9	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	11	3	6	0	0	0	5	6	0	0	0
из них женщины	12	12	0	5	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Административно-хозяйственная часть													3.1		3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба бытового обслуживания													2		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ работника специальность	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
6	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Социально-медицинское отделение</b>																								
8	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
9	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Медицинская сестра диетической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
13	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Заведующий отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
15	Младший медицинский брат по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. директора

(подпись)

Бурмистрова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением

(подпись)

Ермакова И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра

(подпись)

Тихонова В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3921  
(№ в расписке регистрации)

(подпись)



Зинчкин Сергей Николаевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

о подходе работодателей проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета работодателей проведения специальной оценки условий труда

02.11.2022

дата формирования

**Выписка**

№ п.п.	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	2320196596
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Атон-экобезопасность и охрана труда"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	436
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	0101005703
5	Полное наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АЛБЕРТ "ГИАТИНСКИЙ ЛОМ-ИНТЕРНАТ"
6	КПП	010101001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	591441
8	Дата получения	23.08.2022
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер перечня сведений	1822411
10	Дата утверждения отчета о проведении СОУТ	28.10.2022
11	Дата перечня сведений в Федеральную государственную информационную систему учета работодателей проведения специальной оценки условий труда	01.11.2022

**Сводная ведомость результатов расчета специальной оценки условий труда**

Наименование	всего	в том числе на которых повышена специальная оценка условий труда		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах													
		Класс 1	Класс 2	Класс 1	Класс 2	Класс 3	Класс 4	Класс 1	Класс 2	Класс 3	Класс 4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Рабочие места (ед.)	15	3	0	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	3	0	9	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	20	0	0	11	3	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	0	0	5	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	-	-	-	5	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Информационная система учета результатов проведения специальной оценки условий труда  
 ООО "Специальная оценка условий труда"  
 Адрес: 401000, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Кирова, д. 111  
 Контакт: 8 (800) 100 11 000 (11:00 - 18:00)

Бизнес-формирована в федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soulzaint.ru/>.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Итого	
																									1
Испытательный пункт / должность / работница	Рабочий по комплексовому обслуживанию зданий	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
																									Химический биологический
																									апробации преобладают вредные фиброгенные и дерматиты
																									шум
																									инфразвук
																									ультразвук воздушный
																									вибрация общая
																									вибрация локальная
																									неионизирующее излучение
																									ионизирующее излучение
																									микроволны
																									световая среда
																									тяжесть трудового процесса
																									напряженность трудового процесса
																									Итоговый класс (подкласс) условий труда
																									Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
																									Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
Ежегодный доплата за работу в опасных условиях (да, нет)																									
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)																									
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)																									
Лечебно-профилактическое питание (да, нет)																									
Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)																									
Заведующий складом	Рабочий по комплексовому обслуживанию зданий	апробации преобладают вредные фиброгенные и дерматиты	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплата за работу в опасных условиях (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	Итого			

Таблица 2